CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS

 MUNICÍPIO DE PARAÍBA DO SUL/RJ
 EDITAL Nº 02/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA – CARGO 02.101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

   Prefeitura Municipal de Paraíba do Sul/RJ

  Pró-Município Serviços - Eirelli

Página 1

O Prefeito Municipal de Paraíba do Sul/RJ, Sr. Alessandro Cronge Bouzada, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com os
dispostos na Constituição do Estado do Rio de Janeiro, nas Leis Municipais nº 2.278/02, no 3.229/15 e na Lei Orgânica do Município, bem como
com fundamento no inciso II, do Artigo 37 da Constituição Federal de 1988 TORNA PÚBLICOS AS RESPOSTAS AOS RECURSOS CONTRA O
RESULTADO PRELIMINAR E O RESULTDO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA DO CARGO 02.101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS do
concurso público de Provas e Títulos, para provimento de cargos efetivos vagos do quadro de pessoal do Poder Executivo do Município de Paraíba
do Sul/RJ. Conforme previsto no item 16.7 do regulamento do processo seletivo, as justificativas das decisões adotadas pela banca serão
divulgadas no endereço eletrônico http://www.promunicipio.com, na área do candidato. Não serão encaminhadas respostas individuais aos
candidatos. Não caberão mais recursos contra o resultado definitivo divulgado através do presente edital. Informações adicionais poderão ser
obtidas no PRÓMUNICI ́PIO, pelo e-mail contato@promunicipio.com..

PARAÍBA DO SUL/RJ, 26 DE FEVEREIRO DE 2019.

ALESSANDRO CRONGE BOUZADA
PREFEITO MUNICIPAL DO PARAÍBA DO SUL/RJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍBA DO SUL - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 002/2018
ORGANIZAÇÃO: PRÓ-MUNICÍPIO

RESPOSTAS AOS RECURSOS

Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍBA DO SUL - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 002/2018
ORGANIZAÇÃO: PRÓ-MUNICÍPIO

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA

02-101 - AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME 01 02 03 04 05 06 07 PONTOS

2000560 ANÍBAL CAPPELLE DO VALLE MAZZA  DIAS 3,00 5,00 5,00 4,00 3,00 4,00 4,00 28,00

2006612 CLAYTON JÚNIOR VIEIRA ANTAS 3,00 5,00 4,00 4,00 3,00 3,00 4,00 26,00

2002177 DEIVID LUIS LIMA FEITOSA 3,00 5,00 4,00 4,00 3,00 4,00 4,00 27,00

2000170 DIEGO JOSÉ LOURENÇO DOS SANTOS 3,00 5,00 5,00 4,00 3,00 4,00 4,00 28,00

2001201 EDNA BARBOSA SANTIAGO 3,00 6,00 5,00 4,00 4,00 5,00 4,00 31,00

2002029 ELIANE MARTINS 3,00 7,00 5,00 4,00 6,00 5,00 5,00 35,00

2004722 FABIANA DA SILVA BASILIO 3,00 7,00 5,00 4,00 5,00 5,00 5,00 34,00

2001830 FILIPE DE ARAUJO FLORENÇO 3,00 7,00 5,00 4,00 6,00 5,00 5,00 35,00

2002109 FLAVIA DE PAULA LUCAS 3,00 7,00 5,00 4,00 5,00 5,00 5,00 34,00

2001762 GILBERTO DO NASCIMENTO DA SILVA 3,00 7,00 6,00 4,00 5,00 5,00 5,00 35,00

2003090 JOCELI DOS SANTOS 3,00 7,00 6,00 4,00 6,00 5,00 6,00 37,00

2000961 LETICIA LEME GONCALVES ALEXANDRE 3,00 7,00 4,00 4,00 5,00 5,00 5,00 33,00

2000815 SABRINA DE OLIVEIRA LEAL 3,00 7,00 6,00 4,00 6,00 5,00 6,00 37,00

2003856 SIMONI DACRUZ SERAFIM 3,00 7,00 4,00 4,00 5,00 5,00 5,00 33,00

2000822 THAIS HELEN SIPRIANO DE CASTRO 3,00 6,00 5,00 4,00 5,00 5,00 6,00 34,00

Página 1 de 1

	ED 2_RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA_ASG
	PARAÍBA DO SUL/RJ, 26 DE FEVEREIRO DE 2019.

	Recursos
	ResultadoParcial-e106-nome